30 etaglulă
I.: pe ună ană 10 fl., pe șăse
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusulă In oasă: Pe ună ană
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplaru 5 or. v. a.
său 15 bani. Atâtă abonamen
tele câtă și inserțiunile sântă

a se plăti înainte.

Nr. 105. Brașovii, Vineri, 14 (26) Mai 1893.

Antonia cav. de Schmerling. -f-
Brașovii, 13 Mai v.

Alaltăerî a reposatu în Viena
unu bărbatO de state austriacă, a
căruia nume ne amintesce epoca
însemnată dela 1860 a inaugurării
constituționalismului în monarchia
nostră, epocă, în care se redeș
teptară speranțele popdreloră aces
tei mari împărății poliglote în
redobândirea drepturilor^ loru și
a egalei loru îndreptățiri națio
nale.